
 
R O Z P I S 

 
mistrovství štafet Pražské a Středočeské oblasti 

 

 
 
 
 
Poř. orgán: Pražský svaz orientačního běhu 
Poř. subjekt:  Sportovní klub Praga  
Datum:   11.4.2010 
Centrum:  Praha - Točná, paintballové hřiště v blízkosti areálu VŠE, ulice Nad 

Šancemi. Shromaždiště není kryté. 
Druh závodu: Oblastní mistrovství štafet Pražské a Středočeské oblasti, veřejný závod 

štafet ve veteránských kategoriích 
Terén:  Středně zvlněný terén svažující se k severozápadu s dvěma hlubokými 

údolími. Porostově různorodý s dobrou průběžností. Středně hustá síť 
komunikací. 

Mapy: Valy 1 : 10 000, E=5m, rozměr A4, stav 8/2003, revize 3/2010, laserový tisk, 
hl. kartograf : Zdeněk Sokolář 
mapový klíč ISOM2000, mapy budou vodovzdorně upraveny 

Kategorie:  D14, D18, D21, D105, D135,  H14, H18, H21, H105, H135  
Podmínkou startu závodníka ve veteránské štafetě je minimální věk 35 let 
dosažený k 31. 12. 2010.  

Prezentace:  v centru, 9:00 – 10:00 
Start:       00 = 10:30, hromadný, ve vlnách po kategoriích 
  vzdálenost 0 m 
Cíl:   vzdálenost  0 m  
Parkování:  do 400 m od centra 
Přihlášky:  do 4.4.2010 přes přihlašovací systém http://www.obhana.cz 

Ve výjimečných případech na e-mail vojta.hora@volny.cz. Přihláška e-
mailem je přijata ve chvíli, kdy obdržíte odpověď (reply). Přihláška e-mailem 
musí obsahovat: jméno oddílu a kategorii.  

Vklady:     do 4.4. / později                    
   

  DH14  120 Kč / 210 Kč   
  DH18-21  270 Kč / 390 Kč   
  DH105-135 210 Kč / 330 Kč   
 

- vklad zaplaťte na účet č. 1955703504/0600 u GE Money Bank a.s., 
název účtu "SK Praga" (uveďte var. symbol „77XXXX“ kde XXXX je 
číslo oddílu v adresáři ČSOB) 

- vklad do 500 Kč je možno uhradit v hotovosti na prezentaci 
- vklad při protestech 200Kč 

Systém ražení:  Při závodě bude použit systém ražení Sportident (SI). Závodníci, kteří 
nedisponují vlastními SI čipy si je mohou vypůjčit od pořadatele za poplatek 
20 Kč, záloha na půjčení pro neregistrované závodníky je 700 Kč. 

Informace:  http://www.skpraga.cz, Petr Baldrian, baldrian@biomed.cas.cz, 723770570 
Předpis: Závodí se dle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu PSOB a 

Prováděcích pokynů k soutěžím PSOB v roce 2010. 
Funkcionáři:  stavitel tratí:  Ondřej Sysel  

hl. rozhodčí:  Vladimír Attl  
ředitel:   Petr Baldrian  

Upozornění:  Žádáme závodníky o přísné dodržení pořádku na shromaždišti.  
 
V Praze dne 28.2.2010       Richard Samohýl, předseda SK Praga 
 
 

 

http://www.skpraga.cz/
mailto:baldrian@biomed.cas.cz

